ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
06.03.2024 года                                                                                              № 159

Об информационном сопровождении
мероприятий Года семьи

        В целях укрепления семейных отношений, повышения социального статуса семьи, содействия развития культуры семейного воспитания детей, Плана основных мероприятий по проведению на территории Ставропольского края Года семьи в 2024 году, утвержденного Заместителем председателя Правительства Ставропольского края С.В.Дубровиным и на основании письма министерства труда и социальной защиты населения Ставропольского края от 27.02.2024 № 2814-09 «Об информационном сопровождении мероприятий Года семьи»

ПРИКАЗЫВАЮ:
     1. Руководителям образовательных учреждений Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края:
     1.1. Разместить печатную и наружную рекламу (логотипы, баннеры и т.д.) мероприятий Года семьи в 2024 году с логотипом Года семьи либо материалов, представленных оргкомитетом Года семьи, размещенных по ссылке: https://disk.yandex.ru/d/LgP1wzcPyvAziA .
     1.2. Разместить информацию о мероприятиях Года семьи в социальных сетях Telegram, Одноклассники, ВКонтакте и на официальном сайте ОУ с использованием соответствующих ссылок: https://vk.com/family_year , https://t.me/family_year , https://ok.ru/group/70000004920734
     1.3. Направить информацию о проделанной работе с приложением 3-4 фотографий и ссылками размещения информации главному специалисту отдела образования администрации Красногвардейского муниципального округа на адрес электронной почты azarova.elena2015@yandex.ru в срок до 12 часов 21 марта 2024 года.
     2. Главному специалисту отдела образования администрации Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края Азаровой Е.В.:
     2.1. Довести данный приказ до сведения руководителей общеобразовательных учреждений Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края.
     2.2.  Подготовить итоговую информацию о результатах проделанной работы и направить в срок до 22.03.2024 года в министерство образования Ставропольского края и до 27.03.2024 года в министерство труда и социальной защиты населения Ставропольского края.
    3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
    4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Руководитель отдела образования
администрации Красногвардейского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                    И.Г.Бледных